
                Mokyklos pažangos ataskaita už 2021 m. 

 

 Tobulintos veiklos raktinis žodis 

 

Mokymosi konstruktyvumas 

 

Kokį poveikį mokyklos pažangai turėjo pasirinktos veiklos tobulinimas? 

 

2021 metais mokykla  įsijungė į Erasmus+ projekto „Konstruktyvistiniai metodai, 

ugdantys esmines pradinių klasių mokinių kompetencijas“ veiklas. Remiantis "Mąstymo 

žemėlapių" metodika pedagogai pradėjo kelti aukštesnio lygio klausimus, kurie verčia 

mokinius mąstyti. 80 procentų mokytojų skatino mokinius sieti išmoktus dalykus ir 

asmenines patirtis su nežinomais dalykais kuriant prasmingus ryšius, todėl pagerėjo 

mokinių mokymosi pasiekimai. 

 

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kaip keitėsi mokinių pasiekimų lygmenys? 

 

Visi mokiniai padarė individualią pažangą. 4 procentais pagerėjo mokinių mokymosi 

pasiekimai. Net 19 procentų 1-4 klasių mokinių visus mokomuosius dalykus mokėsi 

aukštesniuoju lygiu. 

 

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokį poveikį pasirinktos veiklos 

tobulinimas turėjo mokinių pažangai? 

 

Mokiniai išmoko vizualizuoti ir paaiškinti savo mąstymą naudojant „Mąstymo žemėlapių“ 

metodiką.  80 procentų 2-4 klasių mokinių išmoko remtis asmenine patirtimi, prisiminti 

jau įgytas žinias ir jas pritaikyti naujose situacijose, paaiškinti ir vizualizuoti savo 

supratimą bei priimtus sprendimus. Visi 1-4 klasių mokiniai mokėsi sugalvoti ir kitiems 

paaiškinti savo mąstymą, sieti idėjas, suvokti, patikrinti ir perkonstruoti savo supratimą, 

veiklos būdą. 

 

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokios papildomos sąlygos buvo sudarytos 

mokinių asmenybės ugdymui tobulinant pasirinktą veiklą? 

 

2021 metais mokiniai turėjo galimybę geriau pažinti save kaip besimokantįjį, suprasti savo 

individualaus suvokimo ypatumus, jais remtis atliekant užduotis ir sprendžiant iškilusias 

problemas. Reflektuodami individualią mokymosi patirtį mokiniai padėjo mokytojams 

įvertinti jų mokymosi gilumą ir tinkamumą.  

 
 


